
EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

3 / Antonio Augusto A. Santos / Guto Bodinho

EXECUTIVO / 47 / 09:00:30

N
u
m Cat / NL / Largada ItaberabaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Moto Itaberaba Honda,pref.itaberaba, Totem

Equipe

3
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:08:34  -76 009:09:02 5 º 

2 Tmp 4 0.683 09:09:52  +0 009:09:51 4 º 

3 Tmp 5 0.936 09:10:35  +10 009:10:22 1 º 

4 Tmp 7 3.229 09:13:39  -16 009:13:47 2 º 

5 Tmp 8 0.677 09:15:44  +38 009:15:03 2 º 

6 Tmp 11 0.934 09:16:55  +66 009:15:46 1 º 

7 Tmp 13 1.394 09:17:43  -139 009:18:32 2 º 

8 Tmp 14 2.343 09:19:26  -94 009:20:00 3 º 

9 Tmp 14 2.796 09:20:23  -40 009:20:39 3 º 

10 Tmp 19 3.297 09:22:45  +60 009:21:42 2 º 

11 Tmp 20 3.360 09:23:07  +76 009:21:48 2 º 

12 Tmp 22 3.907 09:24:56  +114 009:22:59 2 º 

13 Tmp 23 3.958 09:25:56  +167 009:23:06 2 º 

19 Tmp 31 0.725 09:40:49  -94 009:41:23 2 º 

20 Tmp 31 2.040 09:42:56  -37 009:43:11 2 º 

21 Tmp 33 3.149 09:44:50  +0 009:44:49 2 º 

22 Tmp 40 0.283 09:51:30  +2 009:51:25 2 º 

23 Tmp 41 0.571 09:52:07  +9 009:51:55 2 º 

24 Tmp 43 1.576 09:53:28  +11 009:53:14 2 º 

25 Tmp 46 1.932 09:54:38  +42 009:53:53 2 º 

26 Tmp 47 2.091 09:55:06  +48 009:54:15 2 º 

27 Tmp 49 2.658 09:56:11  +49 009:55:19 2 º 

30 Tmp 58 0.817 10:12:26  +46 010:11:37 2 º 

31 Tmp 58 1.407 10:13:33  +57 010:12:33 2 º 

32 Tmp 59 2.304 10:16:14  +132 010:13:59 2 º 

33 Tmp 61 3.608 10:15:30  -91 010:16:03 2 º 

34 Tmp 65 4.344 10:20:39  +203 010:17:13 2 º 

35 Tmp 66 5.030 10:22:09  +234 010:18:12 2 º 

36 Tmp 72 7.030 10:25:59  +263 010:21:33 2 º 

37 Tmp 74 7.200 10:27:01  +305 010:21:53 2 º 

38 Tmp 74 7.355 10:27:19  +305 010:22:11 1 º 

39 Tmp 76 7.880 10:28:38  +331 010:23:04 1 º 

40 Tmp 78 8.460 10:29:38  +337 010:23:58 1 º 

41 Tmp 79 8.729 10:30:08  +343 010:24:22 1 º 

42 Tmp 79 9.206 10:30:58  +351 010:25:04 1 º 

43 Tmp 81 9.775 10:32:00  +363 010:25:54 1 º 

44 Tmp 81 10.040 10:32:25  +364 010:26:18 1 º 

45 Tmp 86 2.792 10:39:25  -25 010:39:36 1 º 

46 Tmp 91 3.735 10:41:44  +0 010:41:42 1 º 

47 Tmp 92 4.089 10:42:37  +15 010:42:19 1 º 

48 Tmp 93 5.727 10:45:28  +29 010:44:56 1 º 

49 Tmp 98 0.424 10:53:47  -124 010:54:31 2 º 

51 Tmp 100 1.618 10:56:33  +3 010:56:27 1 º 

52 Tmp 104 2.192 10:59:31  +77 010:58:11 1 º 

53 Tmp 105 2.376 10:59:59  +83 010:58:33 1 º 

54 Tmp 108 2.895 11:01:14  +85 010:59:46 1 º 

55 Tmp 113 4.003 11:06:47  -43 011:07:04 1 º 

56 Tmp 117 4.359 11:08:11  +5 011:08:03 1 º 

57 Tmp 120 5.310 11:10:22  +41 011:09:38 1 º 

58 Tmp 121 5.967 11:11:32  +44 011:10:45 2 º 

59 Tmp 123 9.806 11:16:42  -46 011:17:00 2 º 

22PG3PCZ 5533Total PP0Pen3NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:13:41  -208 012:14:53 5 º 

61 Tmp 129 0.370 12:14:55  -82 012:15:25 5 º 

62 Tmp 132 1.269 12:16:43  -52 012:17:03 5 º 

64 Tmp 133 2.556 12:19:35  +5 012:19:27 5 º 

65 Tmp 136 2.980 12:20:27  +12 012:20:12 5 º 

66 Tmp 138 3.367 12:21:19  +27 012:20:49 5 º 

67 Tmp 141 3.740 12:22:17  +49 012:21:25 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:23:27  +80 012:22:04 3 º 

69 Tmp 143 4.080 12:23:50  +89 012:22:18 3 º 

70 Tmp 146 0.499 12:29:13  -0 012:29:14 3 º 

71 Tmp 147 0.971 12:30:04  +5 012:29:56 3 º 

72 Tmp 149 2.172 12:33:50  +128 012:31:39 3 º 

73 Tmp 151 2.391 12:34:16  +134 012:31:59 5 º 

74 Tmp 155 3.575 12:36:17  +132 012:34:02 5 º 

75 Tmp 157 4.884 12:38:30  +147 012:36:00 5 º 

76 Tmp 161 1.068 12:45:38  +2 012:45:33 5 º 

78 Tmp 161 1.930 12:48:09  +62 012:47:04 4 º 

79 Tmp 161 2.083 12:50:00  +156 012:47:21 5 º 

80 Tmp 162 2.729 12:51:33  +185 012:48:25 4 º 

81 Tmp 163 3.050 12:52:15  +194 012:48:58 4 º 

82 Tmp 165 3.776  +1800 012:50:07 5 º 

83 Tmp 165 3.875 12:53:38  +197 012:50:18 5 º 

84 Tmp 166 4.281 12:54:27  +204 012:51:00 5 º 

85 Tmp 167 5.220 12:55:35  +190 012:52:22 5 º 

86 Tmp 169 5.922 12:56:45  +195 012:53:27 5 º 

87 Tmp 171 6.150 12:57:53  +236 012:53:54 5 º 

88 Tmp 172 6.328 12:58:58  +280 012:54:15 5 º 

89 Tmp 173 7.034 13:00:25  +287 012:55:35 5 º 

90 Tmp 177 7.847 13:01:02  +230 012:57:09 5 º 

91 Tmp 179 8.020 13:03:30  +361 012:57:26 5 º 

92 Tmp 180 9.060 13:04:49  +338 012:59:08 5 º 

93 Tmp 182 9.470 13:05:43  +343 012:59:57 5 º 

94 Tmp 184 0.534 13:08:15  +342 013:02:30 5 º 

95 Tmp 188 0.479 13:16:12  +51 013:15:18 5 º 

96 Tmp 189 1.193 13:17:23  +59 013:16:21 5 º 

97 Tmp 192 3.482 13:20:48  +70 013:19:35 5 º 

98 Tmp 192 3.559 13:21:17  +88 013:19:46 5 º 

99 Tmp 194 0.000 13:23:56  +70 013:22:43 4 º 

100 Tmp 195 2.181 13:26:53  +69 013:25:41 4 º 

101 Tmp 195 3.012 13:28:18  +60 013:27:15 4 º 

102 Tmp 195 3.200 13:29:02  +83 013:27:36 4 º 

103 Pass 196 0.000 13:38:15  +0 013:28:47 4 º 

105 Tmp 199 0.720 13:37:37  +422 013:30:32 4 º 

107 Tmp 207 2.122 13:45:31  +323 013:40:05 4 º 

108 Tmp 214 1.014 13:49:26  +156 013:46:47 4 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:47:50 4 º 

110 Tmp 219 2.258 13:53:08  +235 013:49:10 4 º 

111 Tmp 221 2.698 13:54:42  +274 013:50:05 4 º 

112 Tmp 222 3.658 13:59:55  +472 013:52:00 4 º 

18PG1PCZ 10984Total PP0Pen3NumEtapa B

3Num 22A 40Tot PG 4º2º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:31:08 pag. 1 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

45 / Manoel Messias Pombinho de Alm / Mo Fio

EXECUTIVO / 52 / 09:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Cr-30

Floricultura ParaÝso

Equipe

45
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244  +1800 009:11:32 6 º 

2 Tmp 4 0.683  +1800 009:12:21 6 º 

3 Tmp 5 0.936  +1800 009:12:52 6 º 

4 Tmp 7 3.229  +1800 009:16:17 6 º 

5 Tmp 8 0.677  +1800 009:17:33 6 º 

6 Tmp 11 0.934  +1800 009:18:16 6 º 

7 Tmp 13 1.394  +1800 009:21:02 6 º 

8 Tmp 14 2.343  +1800 009:22:30 6 º 

9 Tmp 14 2.796  +1800 009:23:09 6 º 

10 Tmp 19 3.297  +1800 009:24:12 6 º 

11 Tmp 20 3.360  +1800 009:24:18 6 º 

12 Tmp 22 3.907  +1800 009:25:29 6 º 

13 Tmp 23 3.958  +1800 009:25:36 6 º 

19 Tmp 31 0.725  +1800 009:43:53 6 º 

20 Tmp 31 2.040  +1800 009:45:41 6 º 

21 Tmp 33 3.149  +1800 009:47:19 6 º 

22 Tmp 40 0.283  +1800 009:53:55 6 º 

23 Tmp 41 0.571  +1800 009:54:25 6 º 

24 Tmp 43 1.576  +1800 009:55:44 6 º 

25 Tmp 46 1.932  +1800 009:56:23 6 º 

26 Tmp 47 2.091  +1800 009:56:45 6 º 

27 Tmp 49 2.658  +1800 009:57:49 6 º 

30 Tmp 58 0.817  +1800 010:14:07 6 º 

31 Tmp 58 1.407  +1800 010:15:03 6 º 

32 Tmp 59 2.304  +1800 010:16:29 6 º 

33 Tmp 61 3.608  +1800 010:18:33 6 º 

34 Tmp 65 4.344  +1800 010:19:43 6 º 

35 Tmp 66 5.030  +1800 010:20:42 6 º 

36 Tmp 72 7.030  +1800 010:24:03 6 º 

37 Tmp 74 7.200  +1800 010:24:23 6 º 

38 Tmp 74 7.355  +1800 010:24:41 6 º 

39 Tmp 76 7.880  +1800 010:25:34 6 º 

40 Tmp 78 8.460  +1800 010:26:28 6 º 

41 Tmp 79 8.729  +1800 010:26:52 6 º 

42 Tmp 79 9.206  +1800 010:27:34 6 º 

43 Tmp 81 9.775  +1800 010:28:24 6 º 

44 Tmp 81 10.040  +1800 010:28:48 6 º 

45 Tmp 86 2.792  +1800 010:42:06 6 º 

46 Tmp 91 3.735  +1800 010:44:12 6 º 

47 Tmp 92 4.089  +1800 010:44:49 6 º 

48 Tmp 93 5.727  +1800 010:47:26 6 º 

49 Tmp 98 0.424  +1800 010:57:01 6 º 

51 Tmp 100 1.618  +1800 010:58:57 6 º 

52 Tmp 104 2.192  +1800 011:00:41 6 º 

53 Tmp 105 2.376  +1800 011:01:03 6 º 

54 Tmp 108 2.895  +1800 011:02:16 6 º 

55 Tmp 113 4.003  +1800 011:09:34 6 º 

56 Tmp 117 4.359  +1800 011:10:33 6 º 

57 Tmp 120 5.310  +1800 011:12:08 6 º 

58 Tmp 121 5.967  +1800 011:13:15 6 º 

59 Tmp 123 9.806  +1800 011:19:30 6 º 

0PG0PCZ 91800Total PP0Pen45NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108  +1800 012:17:23 6 º 

61 Tmp 129 0.370  +1800 012:17:55 6 º 

62 Tmp 132 1.269  +1800 012:19:33 6 º 

64 Tmp 133 2.556  +1800 012:21:57 6 º 

65 Tmp 136 2.980  +1800 012:22:42 6 º 

66 Tmp 138 3.367  +1800 012:23:19 6 º 

67 Tmp 141 3.740  +1800 012:23:55 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976  +1800 012:24:34 6 º 

69 Tmp 143 4.080  +1800 012:24:48 6 º 

70 Tmp 146 0.499  +1800 012:31:44 6 º 

71 Tmp 147 0.971  +1800 012:32:26 6 º 

72 Tmp 149 2.172  +1800 012:34:09 6 º 

73 Tmp 151 2.391  +1800 012:34:29 6 º 

74 Tmp 155 3.575  +1800 012:36:32 6 º 

75 Tmp 157 4.884  +1800 012:38:30 6 º 

76 Tmp 161 1.068  +1800 012:48:03 6 º 

78 Tmp 161 1.930  +1800 012:49:34 6 º 

79 Tmp 161 2.083  +1800 012:49:51 6 º 

80 Tmp 162 2.729  +1800 012:50:55 6 º 

81 Tmp 163 3.050  +1800 012:51:28 6 º 

82 Tmp 165 3.776  +1800 012:52:37 6 º 

83 Tmp 165 3.875  +1800 012:52:48 6 º 

84 Tmp 166 4.281  +1800 012:53:30 6 º 

85 Tmp 167 5.220  +1800 012:54:52 6 º 

86 Tmp 169 5.922  +1800 012:55:57 6 º 

87 Tmp 171 6.150  +1800 012:56:24 6 º 

88 Tmp 172 6.328  +1800 012:56:45 6 º 

89 Tmp 173 7.034  +1800 012:58:05 6 º 

90 Tmp 177 7.847  +1800 012:59:39 6 º 

91 Tmp 179 8.020  +1800 012:59:56 6 º 

92 Tmp 180 9.060  +1800 013:01:38 6 º 

93 Tmp 182 9.470  +1800 013:02:27 6 º 

94 Tmp 184 0.534  +1800 013:05:00 6 º 

95 Tmp 188 0.479  +1800 013:17:48 6 º 

96 Tmp 189 1.193  +1800 013:18:51 6 º 

97 Tmp 192 3.482  +1800 013:22:05 6 º 

98 Tmp 192 3.559  +1800 013:22:16 6 º 

99 Tmp 194 0.000  +1800 013:25:13 6 º 

100 Tmp 195 2.181  +1800 013:28:11 6 º 

101 Tmp 195 3.012  +1800 013:29:45 6 º 

102 Tmp 195 3.200  +1800 013:30:06 6 º 

103 Pass 196 0.000  +900 013:31:17 6 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:33:02 6 º 

107 Tmp 207 2.122  +1800 013:42:35 6 º 

108 Tmp 214 1.014  +1800 013:49:17 6 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:50:20 6 º 

110 Tmp 219 2.258  +1800 013:51:40 6 º 

111 Tmp 221 2.698  +1800 013:52:35 6 º 

112 Tmp 222 3.658  +1800 013:54:30 6 º 

0PG0PCZ 87300Total PP0Pen45NumEtapa B

45Num 0A 0Tot PG 6ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:31:08 pag. 2 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

EXECUTIVO / 51 / 09:02:30

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Equipe

81
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:11:24  +19 009:11:02 2 º 

2 Tmp 4 0.683 09:12:36  +42 009:11:51 2 º 

3 Tmp 5 0.936 09:13:35  +70 009:12:22 3 º 

4 Tmp 7 3.229 09:16:28  +38 009:15:47 5 º 

5 Tmp 8 0.677 09:18:38  +92 009:17:03 5 º 

6 Tmp 11 0.934 09:20:06  +137 009:17:46 5 º 

7 Tmp 13 1.394 09:21:03  +28 009:20:32 4 º 

8 Tmp 14 2.343 09:22:34  +31 009:22:00 4 º 

9 Tmp 14 2.796 09:23:22  +40 009:22:39 4 º 

10 Tmp 19 3.297 09:26:11  +146 009:23:42 4 º 

11 Tmp 20 3.360 09:26:30  +159 009:23:48 5 º 

12 Tmp 22 3.907 09:28:20  +198 009:24:59 5 º 

13 Tmp 23 3.958 09:29:26  +257 009:25:06 5 º 

19 Tmp 31 0.725 09:43:18  -7 009:43:23 5 º 

20 Tmp 31 2.040 09:45:07  -4 009:45:11 5 º 

21 Tmp 33 3.149 09:47:07  +15 009:46:49 5 º 

22 Tmp 40 0.283 09:53:41  +13 009:53:25 5 º 

23 Tmp 41 0.571 09:54:39  +41 009:53:55 5 º 

24 Tmp 43 1.576 09:56:09  +52 009:55:14 5 º 

25 Tmp 46 1.932 09:57:27  +91 009:55:53 5 º 

26 Tmp 47 2.091 09:57:57  +99 009:56:15 5 º 

27 Tmp 49 2.658 09:59:11  +109 009:57:19 5 º 

30 Tmp 58 0.817 10:15:06  +86 010:13:37 5 º 

31 Tmp 58 1.407 10:16:29  +113 010:14:33 5 º 

32 Tmp 59 2.304 10:18:40  +158 010:15:59 5 º 

33 Tmp 61 3.608 10:21:50  +224 010:18:03 5 º 

34 Tmp 65 4.344 10:23:39  +263 010:19:13 5 º 

35 Tmp 66 5.030 10:25:16  +301 010:20:12 5 º 

36 Tmp 72 7.030  +1800 010:23:33 5 º 

37 Tmp 74 7.200 10:31:45  +469 010:23:53 5 º 

38 Tmp 74 7.355 10:32:29  +495 010:24:11 5 º 

39 Tmp 76 7.880 10:34:38  +571 010:25:04 5 º 

40 Tmp 78 8.460 10:35:50  +589 010:25:58 5 º 

41 Tmp 79 8.729 10:36:22  +597 010:26:22 5 º 

42 Tmp 79 9.206 10:37:19  +612 010:27:04 5 º 

43 Tmp 81 9.775 10:55:25  +900 010:27:54 5 º 

44 Tmp 81 10.040 10:56:09  +900 010:28:18 5 º 

45 Tmp 86 2.792 11:03:00  +900 010:41:36 5 º 

46 Tmp 91 3.735 11:06:32  +900 010:43:42 5 º 

47 Tmp 92 4.089 11:07:23  +900 010:44:19 5 º 

48 Tmp 93 5.727 11:10:22  +900 010:46:56 5 º 

49 Tmp 98 0.424 11:18:55  +900 010:56:31 5 º 

51 Tmp 100 1.618 11:21:27  +900 010:58:27 5 º 

52 Tmp 104 2.192 11:30:56  +1800 011:00:11 5 º 

53 Tmp 105 2.376 11:31:39  +1800 011:00:33 5 º 

54 Tmp 108 2.895 11:32:58  +1800 011:01:46 5 º 

55 Tmp 113 4.003 11:36:31  +900 011:09:04 5 º 

56 Tmp 117 4.359 11:38:11  +900 011:10:03 5 º 

57 Tmp 120 5.310 11:39:59  +900 011:11:38 5 º 

58 Tmp 121 5.967 11:41:26  +900 011:12:45 5 º 

59 Tmp 123 9.806 11:47:22  +900 011:19:00 5 º 

16PG0PCZ 25066Total PP0Pen81NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:16:22  -85 012:16:53 3 º 

61 Tmp 129 0.370 12:17:41  +13 012:17:25 3 º 

62 Tmp 132 1.269 12:19:30  +24 012:19:03 3 º 

64 Tmp 133 2.556 12:22:19  +49 012:21:27 2 º 

65 Tmp 136 2.980 12:23:11  +56 012:22:12 2 º 

66 Tmp 138 3.367 12:24:11  +79 012:22:49 3 º 

67 Tmp 141 3.740 12:25:33  +125 012:23:25 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:26:25  +138 012:24:04 5 º 

69 Tmp 143 4.080 12:26:51  +150 012:24:18 5 º 

70 Tmp 146 0.499 12:31:25  +8 012:31:14 5 º 

71 Tmp 147 0.971 12:32:13  +14 012:31:56 5 º 

72 Tmp 149 2.172 12:34:34  +52 012:33:39 5 º 

73 Tmp 151 2.391 12:35:06  +64 012:33:59 4 º 

74 Tmp 155 3.575 12:37:36  +91 012:36:02 4 º 

75 Tmp 157 4.884 12:40:01  +118 012:38:00 4 º 

76 Tmp 161 1.068 12:47:55  +19 012:47:33 4 º 

78 Tmp 161 1.930 12:51:22  +135 012:49:04 5 º 

79 Tmp 161 2.083 12:51:53  +149 012:49:21 4 º 

80 Tmp 162 2.729 12:53:36  +188 012:50:25 5 º 

81 Tmp 163 3.050 12:54:20  +199 012:50:58 5 º 

82 Tmp 165 3.776 12:55:41  +211 012:52:07 4 º 

83 Tmp 165 3.875 12:56:00  +219 012:52:18 4 º 

84 Tmp 166 4.281 12:56:57  +234 012:53:00 4 º 

85 Tmp 167 5.220 12:58:17  +232 012:54:22 4 º 

86 Tmp 169 5.922 12:59:35  +245 012:55:27 4 º 

87 Tmp 171 6.150 13:00:40  +283 012:55:54 4 º 

88 Tmp 172 6.328 13:02:04  +346 012:56:15 4 º 

89 Tmp 173 7.034 13:03:37  +359 012:57:35 4 º 

90 Tmp 177 7.847 13:04:32  +320 012:59:09 4 º 

91 Tmp 179 8.020 13:07:47  +498 012:59:26 4 º 

92 Tmp 180 9.060 13:09:02  +471 013:01:08 4 º 

93 Tmp 182 9.470 13:10:01  +481 013:01:57 4 º 

94 Tmp 184 0.534 13:12:27  +474 013:04:30 4 º 

95 Tmp 188 0.479 13:20:28  +187 013:17:18 4 º 

96 Tmp 189 1.193 13:21:37  +193 013:18:21 4 º 

97 Tmp 192 3.482 13:25:16  +218 013:21:35 4 º 

98 Tmp 192 3.559 13:26:01  +252 013:21:46 4 º 

99 Tmp 194 0.000 13:28:54  +248 013:24:43 5 º 

100 Tmp 195 2.181 13:32:10  +266 013:27:41 5 º 

101 Tmp 195 3.012 13:33:47  +269 013:29:15 5 º 

102 Tmp 195 3.200 13:35:44  +365 013:29:36 5 º 

103 Pass 196 0.000 13:41:45  +0 013:30:47 5 º 

105 Tmp 199 0.720 13:41:13  +518 013:32:32 5 º 

107 Tmp 207 2.122  +1800 013:42:05 5 º 

108 Tmp 214 1.014 13:52:44  +234 013:48:47 5 º 

109 Tmp 216 1.530 14:00:36  +643 013:49:50 5 º 

110 Tmp 219 2.258 14:03:50  +757 013:51:10 5 º 

111 Tmp 221 2.698 14:05:54  +826 013:52:05 5 º 

112 Tmp 222 3.658 14:11:00  +900 013:54:00 5 º 

16PG0PCZ 13805Total PP0Pen81NumEtapa B

81Num 16A 32Tot PG 5º5º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:31:08 pag. 3 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderlei S Barreto / Van

EXECUTIVO / 49 / 09:01:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:10:34  +29 009:10:02 4 º 

2 Tmp 4 0.683 09:11:46  +52 009:10:51 5 º 

3 Tmp 5 0.936 09:12:36  +71 009:11:22 5 º 

4 Tmp 7 3.229 09:15:04  +14 009:14:47 4 º 

5 Tmp 8 0.677 09:17:20  +74 009:16:03 4 º 

6 Tmp 11 0.934 09:19:08  +139 009:16:46 4 º 

7 Tmp 13 1.394 09:20:04  +29 009:19:32 3 º 

8 Tmp 14 2.343 09:21:17  +14 009:21:00 2 º 

9 Tmp 14 2.796 09:21:58  +16 009:21:39 2 º 

10 Tmp 19 3.297 09:24:30  +105 009:22:42 3 º 

11 Tmp 20 3.360 09:25:07  +136 009:22:48 3 º 

12 Tmp 22 3.907 09:26:52  +170 009:23:59 3 º 

13 Tmp 23 3.958 09:28:49  +280 009:24:06 3 º 

19 Tmp 31 0.725 09:42:26  +0 009:42:23 3 º 

20 Tmp 31 2.040 09:44:09  -0 009:44:11 3 º 

21 Tmp 33 3.149 09:46:01  +9 009:45:49 3 º 

22 Tmp 40 0.283 09:52:52  +24 009:52:25 3 º 

23 Tmp 41 0.571 09:53:39  +41 009:52:55 4 º 

24 Tmp 43 1.576 09:55:01  +44 009:54:14 4 º 

25 Tmp 46 1.932 09:56:03  +67 009:54:53 4 º 

26 Tmp 47 2.091 09:56:36  +78 009:55:15 4 º 

27 Tmp 49 2.658 09:57:37  +75 009:56:19 4 º 

30 Tmp 58 0.817 10:13:22  +42 010:12:37 4 º 

31 Tmp 58 1.407 10:14:37  +61 010:13:33 4 º 

32 Tmp 59 2.304 10:16:36  +94 010:14:59 4 º 

33 Tmp 61 3.608 10:19:24  +138 010:17:03 4 º 

34 Tmp 65 4.344 10:23:37  +321 010:18:13 4 º 

35 Tmp 66 5.030 10:25:06  +351 010:19:12 4 º 

36 Tmp 72 7.030 10:28:48  +372 010:22:33 4 º 

37 Tmp 74 7.200 10:29:41  +405 010:22:53 4 º 

38 Tmp 74 7.355 10:30:02  +408 010:23:11 4 º 

39 Tmp 76 7.880 10:31:25  +438 010:24:04 4 º 

40 Tmp 78 8.460 10:32:27  +446 010:24:58 4 º 

41 Tmp 79 8.729 10:32:51  +446 010:25:22 4 º 

42 Tmp 79 9.206 10:33:37  +450 010:26:04 4 º 

43 Tmp 81 9.775 10:34:34  +457 010:26:54 4 º 

44 Tmp 81 10.040 10:34:57  +456 010:27:18 4 º 

45 Tmp 86 2.792 10:41:48  +69 010:40:36 4 º 

46 Tmp 91 3.735 10:44:40  +115 010:42:42 4 º 

47 Tmp 92 4.089 10:45:26  +124 010:43:19 4 º 

48 Tmp 93 5.727 10:47:51  +112 010:45:56 4 º 

49 Tmp 98 0.424 10:56:14  +40 010:55:31 4 º 

51 Tmp 100 1.618 10:58:18  +48 010:57:27 4 º 

52 Tmp 104 2.192 11:01:12  +118 010:59:11 4 º 

53 Tmp 105 2.376 11:01:41  +125 010:59:33 4 º 

54 Tmp 108 2.895 11:02:38  +109 011:00:46 4 º 

55 Tmp 113 4.003 11:08:08  +1 011:08:04 4 º 

56 Tmp 117 4.359 11:09:10  +4 011:09:03 4 º 

57 Tmp 120 5.310 11:10:42  +1 011:10:38 4 º 

58 Tmp 121 5.967 11:11:46  +0 011:11:45 4 º 

59 Tmp 123 9.806 11:18:07  +4 011:18:00 4 º 

18PG3PCZ 7222Total PP0Pen153NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:16:01  +5 012:15:53 2 º 

61 Tmp 129 0.370 12:17:23  +55 012:16:25 2 º 

62 Tmp 132 1.269 12:19:00  +54 012:18:03 2 º 

64 Tmp 133 2.556 12:21:38  +68 012:20:27 3 º 

65 Tmp 136 2.980 12:22:23  +68 012:21:12 4 º 

66 Tmp 138 3.367 12:23:14  +82 012:21:49 4 º 

67 Tmp 141 3.740 12:24:13  +105 012:22:25 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:25:07  +120 012:23:04 4 º 

69 Tmp 143 4.080 12:25:29  +128 012:23:18 4 º 

70 Tmp 146 0.499 12:30:42  +25 012:30:14 4 º 

71 Tmp 147 0.971 12:31:28  +29 012:30:56 4 º 

72 Tmp 149 2.172 12:33:18  +36 012:32:39 4 º 

73 Tmp 151 2.391 12:33:42  +40 012:32:59 3 º 

74 Tmp 155 3.575 12:35:31  +26 012:35:02 3 º 

75 Tmp 157 4.884 12:37:33  +30 012:37:00 3 º 

76 Tmp 161 1.068 12:46:34  +0 012:46:33 3 º 

78 Tmp 161 1.930 12:49:02  +55 012:48:04 3 º 

79 Tmp 161 2.083 12:50:57  +153 012:48:21 3 º 

80 Tmp 162 2.729 12:52:33  +185 012:49:25 3 º 

81 Tmp 163 3.050 12:53:17  +196 012:49:58 3 º 

82 Tmp 165 3.776 12:54:26  +196 012:51:07 3 º 

83 Tmp 165 3.875 12:54:41  +200 012:51:18 3 º 

84 Tmp 166 4.281 12:55:33  +210 012:52:00 3 º 

85 Tmp 167 5.220 12:56:38  +193 012:53:22 3 º 

86 Tmp 169 5.922 12:57:42  +192 012:54:27 3 º 

87 Tmp 171 6.150 12:58:31  +214 012:54:54 3 º 

88 Tmp 172 6.328 12:59:47  +269 012:55:15 3 º 

89 Tmp 173 7.034 13:01:14  +276 012:56:35 3 º 

90 Tmp 177 7.847 13:02:03  +231 012:58:09 3 º 

91 Tmp 179 8.020 13:04:38  +369 012:58:26 3 º 

92 Tmp 180 9.060 13:05:45  +334 013:00:08 3 º 

93 Tmp 182 9.470 13:06:48  +348 013:00:57 3 º 

94 Tmp 184 0.534 13:08:59  +326 013:03:30 3 º 

95 Tmp 188 0.479 13:16:38  +17 013:16:18 3 º 

96 Tmp 189 1.193 13:18:13  +49 013:17:21 3 º 

97 Tmp 192 3.482 13:21:24  +46 013:20:35 3 º 

98 Tmp 192 3.559 13:21:43  +54 013:20:46 3 º 

99 Tmp 194 0.000 13:24:04  +18 013:23:43 3 º 

100 Tmp 195 2.181 13:27:03  +19 013:26:41 3 º 

101 Tmp 195 3.012 13:28:56  +38 013:28:15 3 º 

102 Tmp 195 3.200 13:29:39  +60 013:28:36 3 º 

103 Pass 196 0.000 13:35:08  +0 013:29:47 3 º 

105 Tmp 199 0.720 13:34:30  +175 013:31:32 1 º 

107 Tmp 207 2.122 13:43:26  +138 013:41:05 1 º 

108 Tmp 214 1.014 13:48:34  +44 013:47:47 1 º 

109 Tmp 216 1.530 13:50:41  +108 013:48:50 1 º 

110 Tmp 219 2.258 13:53:12  +179 013:50:10 1 º 

111 Tmp 221 2.698 13:54:40  +212 013:51:05 1 º 

112 Tmp 222 3.658 13:57:55  +292 013:53:00 1 º 

25PG1PCZ 6267Total PP0Pen153NumEtapa B

153Num 18A 43Tot PG 2º4º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:31:08 pag. 4 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

160 / Jose Avena Neto / Vovo Gatinho

EXECUTIVO / 50 / 09:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda Crf-250x

Sao Pedro Construtora

Equipe

160
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:10:52  +17 009:10:32 1 º 

2 Tmp 4 0.683 09:11:54  +30 009:11:21 1 º 

3 Tmp 5 0.936 09:12:39  +44 009:11:52 2 º 

4 Tmp 7 3.229 09:15:12  -7 009:15:17 1 º 

5 Tmp 8 0.677 09:17:16  +40 009:16:33 1 º 

6 Tmp 11 0.934 09:19:07  +108 009:17:16 2 º 

7 Tmp 13 1.394 09:19:54  -16 009:20:02 1 º 

8 Tmp 14 2.343 09:21:09  -55 009:21:30 1 º 

9 Tmp 14 2.796 09:21:52  -43 009:22:09 1 º 

10 Tmp 19 3.297 09:24:02  +47 009:23:12 1 º 

11 Tmp 20 3.360 09:24:18  +57 009:23:18 1 º 

12 Tmp 22 3.907 09:26:01  +89 009:24:29 1 º 

13 Tmp 23 3.958 09:26:17  +98 009:24:36 1 º 

19 Tmp 31 0.725 09:42:45  -16 009:42:53 1 º 

20 Tmp 31 2.040 09:44:37  -4 009:44:41 1 º 

21 Tmp 33 3.149 09:46:23  +1 009:46:19 1 º 

22 Tmp 40 0.283 09:53:05  +7 009:52:55 1 º 

23 Tmp 41 0.571 09:53:48  +20 009:53:25 1 º 

24 Tmp 43 1.576 09:55:11  +24 009:54:44 1 º 

25 Tmp 46 1.932 09:56:12  +46 009:55:23 1 º 

26 Tmp 47 2.091 09:56:37  +49 009:55:45 1 º 

27 Tmp 49 2.658 09:57:39  +47 009:56:49 1 º 

30 Tmp 58 0.817 10:13:39  +29 010:13:07 1 º 

31 Tmp 58 1.407 10:14:47  +41 010:14:03 1 º 

32 Tmp 59 2.304 10:16:43  +71 010:15:29 1 º 

33 Tmp 61 3.608 10:19:28  +112 010:17:33 1 º 

34 Tmp 65 4.344 10:23:31  +285 010:18:43 1 º 

35 Tmp 66 5.030 10:24:58  +313 010:19:42 1 º 

36 Tmp 72 7.030 10:28:35  +329 010:23:03 1 º 

37 Tmp 74 7.200 10:29:56  +390 010:23:23 1 º 

38 Tmp 74 7.355 10:30:19  +395 010:23:41 2 º 

39 Tmp 76 7.880 10:31:28  +411 010:24:34 3 º 

40 Tmp 78 8.460 10:32:28  +417 010:25:28 3 º 

41 Tmp 79 8.729 10:32:58  +423 010:25:52 3 º 

42 Tmp 79 9.206 10:33:42  +425 010:26:34 3 º 

43 Tmp 81 9.775 10:34:40  +433 010:27:24 3 º 

44 Tmp 81 10.040 10:35:00  +429 010:27:48 3 º 

45 Tmp 86 2.792 10:42:47  +98 010:41:06 3 º 

46 Tmp 91 3.735 10:45:17  +122 010:43:12 3 º 

47 Tmp 92 4.089 10:45:50  +118 010:43:49 3 º 

48 Tmp 93 5.727 10:48:17  +108 010:46:26 3 º 

49 Tmp 98 0.424 10:56:26  +22 010:56:01 3 º 

51 Tmp 100 1.618 10:58:35  +35 010:57:57 3 º 

52 Tmp 104 2.192 11:01:18  +94 010:59:41 3 º 

53 Tmp 105 2.376 11:01:46  +100 011:00:03 3 º 

54 Tmp 108 2.895 11:02:43  +84 011:01:16 3 º 

55 Tmp 113 4.003 11:08:27  -13 011:08:34 3 º 

56 Tmp 117 4.359 11:09:37  +1 011:09:33 3 º 

57 Tmp 120 5.310 11:11:18  +7 011:11:08 3 º 

58 Tmp 121 5.967 11:12:28  +10 011:12:15 3 º 

59 Tmp 123 9.806 11:18:31  +0 011:18:30 3 º 

20PG1PCZ 6180Total PP0Pen160NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:15:42  -115 012:16:23 4 º 

61 Tmp 129 0.370 12:17:19  +21 012:16:55 4 º 

62 Tmp 132 1.269 12:19:03  +27 012:18:33 4 º 

64 Tmp 133 2.556 12:21:40  +40 012:20:57 4 º 

65 Tmp 136 2.980 12:22:25  +40 012:21:42 3 º 

66 Tmp 138 3.367 12:23:25  +63 012:22:19 2 º 

67 Tmp 141 3.740 12:24:19  +81 012:22:55 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:25:11  +94 012:23:34 2 º 

69 Tmp 143 4.080 12:25:32  +101 012:23:48 2 º 

70 Tmp 146 0.499 12:30:46  +0 012:30:44 2 º 

71 Tmp 147 0.971 12:31:32  +3 012:31:26 2 º 

72 Tmp 149 2.172 12:33:21  +9 012:33:09 1 º 

73 Tmp 151 2.391 12:33:46  +14 012:33:29 1 º 

74 Tmp 155 3.575 12:35:38  +3 012:35:32 1 º 

75 Tmp 157 4.884 12:37:46  +13 012:37:30 1 º 

76 Tmp 161 1.068 12:47:09  +3 012:47:03 1 º 

78 Tmp 161 1.930 12:49:43  +66 012:48:34 1 º 

79 Tmp 161 2.083 12:50:39  +105 012:48:51 1 º 

80 Tmp 162 2.729 12:52:04  +126 012:49:55 1 º 

81 Tmp 163 3.050 12:52:46  +135 012:50:28 1 º 

82 Tmp 165 3.776 12:53:58  +138 012:51:37 1 º 

83 Tmp 165 3.875 12:54:12  +141 012:51:48 1 º 

84 Tmp 166 4.281 12:55:05  +152 012:52:30 1 º 

85 Tmp 167 5.220 12:56:14  +139 012:53:52 1 º 

86 Tmp 169 5.922 12:57:17  +137 012:54:57 1 º 

87 Tmp 171 6.150 12:58:58  +211 012:55:24 1 º 

88 Tmp 172 6.328 13:00:16  +268 012:55:45 1 º 

89 Tmp 173 7.034 13:01:42  +274 012:57:05 1 º 

90 Tmp 177 7.847 13:02:19  +217 012:58:39 1 º 

91 Tmp 179 8.020 13:04:31  +332 012:58:56 1 º 

92 Tmp 180 9.060 13:05:37  +296 013:00:38 1 º 

93 Tmp 182 9.470 13:06:26  +296 013:01:27 1 º 

94 Tmp 184 0.534 13:08:38  +275 013:04:00 1 º 

95 Tmp 188 0.479 13:16:59  +8 013:16:48 1 º 

96 Tmp 189 1.193 13:18:01  +7 013:17:51 1 º 

97 Tmp 192 3.482 13:21:20  +12 013:21:05 1 º 

98 Tmp 192 3.559 13:21:40  +21 013:21:16 1 º 

99 Tmp 194 0.000 13:24:11  -0 013:24:13 1 º 

100 Tmp 195 2.181 13:27:19  +5 013:27:11 1 º 

101 Tmp 195 3.012 13:28:48  +0 013:28:45 1 º 

102 Tmp 195 3.200 13:29:40  +31 013:29:06 1 º 

103 Pass 196 0.000  +900 013:30:17 2 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:32:02 3 º 

107 Tmp 207 2.122 13:44:38  +180 013:41:35 3 º 

108 Tmp 214 1.014 13:48:56  +36 013:48:17 3 º 

109 Tmp 216 1.530  +1800 013:49:20 3 º 

110 Tmp 219 2.258 13:53:44  +181 013:50:40 3 º 

111 Tmp 221 2.698 13:55:19  +221 013:51:35 3 º 

112 Tmp 222 3.658 13:58:07  +274 013:53:30 3 º 

20PG3PCZ 9411Total PP0Pen160NumEtapa B

160Num 20A 40Tot PG 3º3º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

22/11/2010 12:31:08 pag. 5 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoAxeDia1 - BAIANO DE REGULARIDADE

312 / Carlos Eduardo Varanda / Caca Varanda

EXECUTIVO / 48 / 09:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItabunaCidade

Patrocinador

Yamaha Ttr-230

Grupo Itadil

Equipe

312
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.244 09:09:59  +24 009:09:32 3 º 

2 Tmp 4 0.683 09:11:12  +48 009:10:21 3 º 

3 Tmp 5 0.936 09:11:58  +63 009:10:52 4 º 

4 Tmp 7 3.229 09:14:21  +1 009:14:17 3 º 

5 Tmp 8 0.677 09:16:29  +53 009:15:33 3 º 

6 Tmp 11 0.934 09:19:14  +175 009:16:16 3 º 

7 Tmp 13 1.394 09:20:09  +64 009:19:02 5 º 

8 Tmp 14 2.343 09:21:26  +53 009:20:30 5 º 

9 Tmp 14 2.796 09:22:09  +57 009:21:09 5 º 

10 Tmp 19 3.297 09:24:16  +121 009:22:12 5 º 

11 Tmp 20 3.360 09:24:34  +133 009:22:18 4 º 

12 Tmp 22 3.907 09:26:19  +167 009:23:29 4 º 

13 Tmp 23 3.958 09:26:45  +186 009:23:36 4 º 

19 Tmp 31 0.725 09:41:56  +0 009:41:53 4 º 

20 Tmp 31 2.040 09:43:39  -0 009:43:41 4 º 

21 Tmp 33 3.149 09:45:32  +10 009:45:19 4 º 

22 Tmp 40 0.283 09:52:09  +11 009:51:55 4 º 

23 Tmp 41 0.571 09:52:56  +28 009:52:25 3 º 

24 Tmp 43 1.576 09:54:19  +32 009:53:44 3 º 

25 Tmp 46 1.932 09:55:28  +62 009:54:23 3 º 

26 Tmp 47 2.091 09:55:56  +68 009:54:45 3 º 

27 Tmp 49 2.658 09:56:54  +62 009:55:49 3 º 

30 Tmp 58 0.817 10:12:57  +47 010:12:07 3 º 

31 Tmp 58 1.407 10:14:13  +67 010:13:03 3 º 

32 Tmp 59 2.304 10:16:12  +100 010:14:29 3 º 

33 Tmp 61 3.608 10:19:05  +149 010:16:33 3 º 

34 Tmp 65 4.344 10:20:34  +168 010:17:43 3 º 

35 Tmp 66 5.030 10:22:00  +195 010:18:42 3 º 

36 Tmp 72 7.030 10:25:53  +227 010:22:03 3 º 

37 Tmp 74 7.200 10:26:50  +264 010:22:23 3 º 

38 Tmp 74 7.355 10:27:14  +270 010:22:41 3 º 

39 Tmp 76 7.880 10:28:59  +322 010:23:34 2 º 

40 Tmp 78 8.460 10:30:02  +331 010:24:28 2 º 

41 Tmp 79 8.729 10:30:31  +336 010:24:52 2 º 

42 Tmp 79 9.206 10:31:30  +353 010:25:34 2 º 

43 Tmp 81 9.775 10:32:37  +370 010:26:24 2 º 

44 Tmp 81 10.040 10:33:00  +369 010:26:48 2 º 

45 Tmp 86 2.792 10:40:03  -1 010:40:06 2 º 

46 Tmp 91 3.735 10:42:54  +39 010:42:12 2 º 

47 Tmp 92 4.089 10:43:31  +39 010:42:49 2 º 

48 Tmp 93 5.727 10:46:05  +36 010:45:26 2 º 

49 Tmp 98 0.424 10:55:08  +4 010:55:01 1 º 

51 Tmp 100 1.618 10:57:25  +25 010:56:57 2 º 

52 Tmp 104 2.192 11:00:14  +90 010:58:41 2 º 

53 Tmp 105 2.376 11:00:45  +99 010:59:03 2 º 

54 Tmp 108 2.895 11:01:59  +100 011:00:16 2 º 

55 Tmp 113 4.003 11:07:39  +2 011:07:34 2 º 

56 Tmp 117 4.359 11:08:51  +15 011:08:33 2 º 

57 Tmp 120 5.310 11:10:24  +13 011:10:08 2 º 

58 Tmp 121 5.967 11:11:38  +20 011:11:15 1 º 

59 Tmp 123 9.806 11:18:32  +59 011:17:30 1 º 

25PG2PCZ 5528Total PP0Pen312NumEtapa A

60 Tmp 129 0.108 12:15:21  -0 012:15:23 1 º 

61 Tmp 129 0.370 12:16:27  +29 012:15:55 1 º 

62 Tmp 132 1.269 12:17:59  +23 012:17:33 1 º 

64 Tmp 133 2.556 12:20:45  +45 012:19:57 1 º 

65 Tmp 136 2.980 12:21:33  +48 012:20:42 1 º 

66 Tmp 138 3.367 12:22:21  +59 012:21:19 1 º 

67 Tmp 141 3.740 12:23:44  +106 012:21:55 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

68 Tmp 142 3.976 12:24:42  +125 012:22:34 1 º 

69 Tmp 143 4.080 12:23:11  +20 012:22:48 1 º 

70 Tmp 146 0.499 12:30:41  +54 012:29:44 1 º 

71 Tmp 147 0.971 12:31:26  +57 012:30:26 1 º 

72 Tmp 149 2.172 12:33:16  +64 012:32:09 2 º 

73 Tmp 151 2.391 12:33:39  +67 012:32:29 2 º 

74 Tmp 155 3.575 12:35:35  +60 012:34:32 2 º 

75 Tmp 157 4.884 12:37:47  +74 012:36:30 2 º 

76 Tmp 161 1.068 12:46:09  +3 012:46:03 2 º 

78 Tmp 161 1.930 12:48:52  +75 012:47:34 2 º 

79 Tmp 161 2.083 12:50:07  +133 012:47:51 2 º 

80 Tmp 162 2.729 12:51:29  +151 012:48:55 2 º 

81 Tmp 163 3.050 12:52:12  +161 012:49:28 2 º 

82 Tmp 165 3.776 12:53:26  +166 012:50:37 2 º 

83 Tmp 165 3.875 12:53:42  +171 012:50:48 2 º 

84 Tmp 166 4.281 12:54:37  +184 012:51:30 2 º 

85 Tmp 167 5.220 12:55:41  +166 012:52:52 2 º 

86 Tmp 169 5.922 12:57:15  +195 012:53:57 2 º 

87 Tmp 171 6.150 12:57:50  +203 012:54:24 2 º 

88 Tmp 172 6.328 12:59:19  +271 012:54:45 2 º 

89 Tmp 173 7.034 13:00:47  +279 012:56:05 2 º 

90 Tmp 177 7.847 13:01:28  +226 012:57:39 2 º 

91 Tmp 179 8.020 13:04:06  +367 012:57:56 2 º 

92 Tmp 180 9.060 13:05:21  +340 012:59:38 2 º 

93 Tmp 182 9.470 13:06:21  +351 013:00:27 2 º 

94 Tmp 184 0.534 13:08:36  +333 013:03:00 2 º 

95 Tmp 188 0.479 13:16:09  +18 013:15:48 2 º 

96 Tmp 189 1.193 13:17:11  +17 013:16:51 2 º 

97 Tmp 192 3.482 13:20:21  +13 013:20:05 2 º 

98 Tmp 192 3.559 13:20:48  +29 013:20:16 2 º 

99 Tmp 194 0.000 13:23:11  -0 013:23:13 2 º 

100 Tmp 195 2.181 13:26:15  +1 013:26:11 2 º 

101 Tmp 195 3.012 13:27:52  +4 013:27:45 2 º 

102 Tmp 195 3.200 13:28:54  +45 013:28:06 2 º 

103 Pass 196 0.000 13:33:24  +0 013:29:17 1 º 

105 Tmp 199 0.720  +1800 013:31:02 2 º 

107 Tmp 207 2.122 13:41:59  +81 013:40:35 2 º 

108 Tmp 214 1.014 13:48:10  +50 013:47:17 2 º 

109 Tmp 216 1.530 13:50:10  +107 013:48:20 2 º 

110 Tmp 219 2.258 13:52:46  +183 013:49:40 2 º 

111 Tmp 221 2.698 13:54:17  +219 013:50:35 2 º 

112 Tmp 222 3.658 13:56:50  +257 013:52:30 2 º 

22PG2PCZ 7430Total PP0Pen312NumEtapa B

312Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.
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